
 K
O
M
P
O
N
E

manžety.
PŘÍKLAD ZNAČENÍ
MK-160
  jmenovitý průměr v mm
  spojovací manžeta
MK
ROZMĚRY
PŘÍKLAD POUŽITÍ
Typ
∅D1
[mm]
Tloušťka plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]
MK-100 100 0,55 0,14
MK-125 125 0,55 0,16
MK-150 150 0,55 0,2
MK-160 160 0,55 0,19
MK-200 200 0,55 0,23
MK-250 250 0,55 0,27
MK-315 315 0,55 0,32
MK-355 355 0,55 0,4
MK-400 400 0,55 0,45
 MK  spojovací manžeta
Kruhové komponenty